

# **Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS**

**Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 12 83 76 74**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Peter Søren Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS Trolldmands Allé 191 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 12 83 76 74
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Peter Søren Jensen, Formand Mia Jensen Pia Anni Bernth
<b>Direktion</b>	Peter Søren Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er køb, salg, besiddelse og udleje af fast ejendom samt øvrige virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>499.142</b>	<b>493.457</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-271.103	-271.103
<b>Driftsresultat</b>	<b>228.039</b>	<b>222.354</b>
Andre finansielle indtægter	615.602	427.016
Øvrige finansielle omkostninger	-46.541	-47.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>797.100</b>	<b>601.636</b>
1 Skat af årets resultat	-174.868	-110.756
<b>Årets resultat</b>	<b>622.232</b>	<b>490.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	778.232	646.880
Overføres til øvrige reserver	-156.000	-156.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>622.232</b>	<b>490.880</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.124.770	6.395.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.124.770</u>	<u>6.395.873</u>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	898.648	1.061.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>898.648</u>	<u>1.061.404</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.023.418</u></b>	<b><u>7.457.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.658	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	429
Tilgodehavender i alt	<u>6.658</u>	<u>429</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.985.050	1.178.928
Værdipapirer i alt	<u>2.985.050</u>	<u>1.178.928</u>
Likvide beholdninger	1.950.989	2.940.503
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.942.697</u></b>	<b><u>4.119.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.966.115</u></b>	<b><u>11.577.137</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	3.588.000	3.744.000
Overført resultat	1.682.222	903.990
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.470.222</b>	<b>4.847.990</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.195.000	1.240.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.195.000</b>	<b>1.240.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.140.674	4.374.857
Deposita	226.300	226.300
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.366.974	4.601.157
4 Kortfristet del af langfristet gæld	409.015	387.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.555	275.865
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	219.868	162.756
Anden gæld	46.481	42.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.919	887.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.300.893</b>	<b>5.489.147</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.966.115</b>	<b>11.577.137</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	3.900.000	257.110	4.357.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	646.880	646.880
Årets regulering	0	-156.000	0	-156.000
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	3.744.000	903.990	4.847.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	778.232	778.232
Årets regulering	0	-156.000	0	-156.000
	<b>200.000</b>	<b>3.588.000</b>	<b>1.682.222</b>	<b>5.470.222</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Koncernskat	219.868	162.756
Årets regulering af udskudt skat	-45.000	-52.000
	<u><b>174.868</b></u>	<u><b>110.756</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	3.092.109	3.092.109
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>3.092.109</b></u>	<u><b>3.092.109</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	5.000.000	5.000.000
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>5.000.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.696.236	-1.425.133
Årets afskrivninger	-271.103	-271.103
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>-1.967.339</b></u>	<u><b>-1.696.236</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>6.124.770</b></u>	<u><b>6.395.873</b></u>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.061.404	1.061.404
Afgang i årets løb	-162.756	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>898.648</b></u>	<u><b>1.061.404</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>898.648</b></u>	<u><b>1.061.404</b></u>
Der specificeres således:		
Mellemregning med S. Jensen Holding ApS	898.648	1.061.404
	<u><b>898.648</b></u>	<u><b>1.061.404</b></u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.549.689	409.015	4.140.674	2.504.617
Deposita	226.300	0	226.300	0
	<u>4.775.989</u>	<u>409.015</u>	<u>4.366.974</u>	<u>2.504.617</u>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021	2.985.050
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	587.287

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.550 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 6.125 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Jupiter Ekstra A/S' engagement med kreditinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernforbundeselskaber for fælles rammeaftale med kreditinstitut. Den samlede kreditramme udgør t.kr. 3.000.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 28 24 27, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
